PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 1 / 4
Výtah z online katalogu
UPS-BAT/LI-ION/24DC/120WH
Tato položka nelze objednat online. Kontaktujte,
prosím, naše obchodní oddělení.
Obj.č.:: 2320351
Akumulátor energie, technologie LI-ION, 24 V DC, 120 Wh, pro okolní
teploty -20 °C ... 58 °C, automatické rozpoznání a komunikace s
QUINT UPS-IQ
Údaje
EAN
4 046356 599054
Poznámka Na zakázku
Balení 1 ks
Celní tarif 85076000
Váha brutto v kusech 3,873 kg
Informace v katalogu Strana 223 (CAT-6-2013)
Please note that the data given
here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.
Technické údaje
Vstupní data
Jmenovité vstupní napětí 24 V DC
Vyrovnávací čas 14 min (20 A)
Výstupní data
Výstupní proud max. 30 A
Paralelní zapojitelnost 15
Sériová schopnost přepínání ne
Výstupní zabezpečení 1x 30 A
UPS-BAT/LI-ION/24DC/120WH Obj.č.:: 2320351
PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 2 / 4
Všeobecné údaje
Technologie IQ ano
Likvidace Staré baterie se nesmí likvidovat spolu s domovním odpadem,
ale je nutné je zlikvidovat v souladu s platnými národními
předpisy. Je možné je také vrátit firmě Phoenix Contact nebo
výrobci.
Šířka 135 mm
Výška 202 mm
Hloubka 110 mm
Čistá hmotnost 2,9 kg
Paměťové médium LI-ION, 120 Wh
Druh ochrany IP20
Třída ochrany III
Teplota prostředí (provoz) -20 °C ... 58 °C
Teplota prostředí (skladování/přeprava) -40 °C ... 65 °C
Max. příp. vzdušná vlhkost (provoz) ≤ 80 %
Montážní poloha vodorovná nosná lišta NS 35, EN 60715
Norma - Elektrická bezpečnost EN 60950-1/VDE 0805 (SELV)
Norma - vybavení silnoproudých zařízení
elektronickými provozními prostředky
EN 50178/VDE 0160 (PELV)
Schválení UL UL/C-UL uvedeno UL 508
Osvědčení UL/C-UL: UL 60950
Certifikáty/Osvědčení
Aprobace cULus Listed, cULus Recognized
Vyžádané aprobace: cUL / UL
Aprobace z:
UPS-BAT/LI-ION/24DC/120WH Obj.č.:: 2320351
PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 3 / 4
Příslušenství
Informace Popis Popis výrobku
Jištění
0913757 SI FORM C 25 A DIN 72581 Pojistka pro ploché konektory, forma C, barevný kód: bílý,
jmenovitý proud: 25 A
Obecně
2866857 QUINT-ADAPTER/4 Montážní adaptér pro QUINT-BAT/24DC... na 35mm nosnou lištu
Výkres/schéma
Blokové schéma
UPS-BAT/LI-ION/24DC/120WH Obj.č.:: 2320351
PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 4 / 4
Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o.
Dornych 47
617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
© 2013 Phoenix Contact
Technické změny vyhrazeny.